Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 1021/UBND-KTTH ngày 06 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh về thực hiện chế độ thông tin, báo cáo.

Nhằm thực hiện hiệu quả chế độ báo cáo ngày, đột xuất theo yêu cầu của

UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

1. Các phòng, đơn vị chủ trì chủ động triển khai có hiệu quả, chất lượng,

đúng thời hạn các nội dung báo cáo ngày, đột xuất theo yêu cầu của UBND tỉnh

tại Công văn số 1021/UBND-KTTH ngày 06 tháng 8 năm 2025 của UBND tỉnh,

cụ thể như sau:

Chế độ báo cáo ngày, báo cáo đột xuất về những vấn đề lớn, phức tạp, mới

nảy sinh ở cơ quan, đơn vị về tình hình, kết quả phát triển kinh tế xã hội, công

tác đối ngoại (đề cương gửi kèm theo Công văn số 15817-CV/VPTW ngày 02

tháng 7 năm 2025 của Văn phòng Trung ương Đảng):

- Các nội dung liên quan đến báo cáo chuyên đề, công tác chuyên môn lĩnh

vực quản lý của các phòng, đơn vị: phòng, đơn vị được giao chủ trì, chủ động

báo cáo theo yêu cầu của báo cáo và báo cấp trên trực tiếp quản lý.

 - Các nội dung liên quan đến báo cáo tổng hợp chung nhiều lĩnh vực quản

lý nhà nước của Sở, gửi về Văn phòng Sở trước 09h00’ hằng ngày (nếu có).

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan theo dõi,

đôn đốc, tổng hợp đánh giá việc thực hiện của các phòng, đơn vị; tổng hợp, báo

cáo kết quả thực hiện theo quy định; trường hợp khó khăn, vướng mắc kịp thời

báo cáo lãnh đạo Sở xem xét, chỉ đạo theo quy định.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VPPTHN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện chế độ

thông tin, báo cáo

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

		2025-08-14T15:23:09+0700

		2025-08-14T16:39:36+0700

		2025-08-14T16:39:36+0700

		2025-08-14T16:39:36+0700